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EAN 5000299641125 
Kód produktu W0111240 

Ballantine’s Sweet Blend Spirit Drink je moderní variace
klasické skotské whisky, která vznikla s cílem oslovit novou
generaci milovníků jemnějšího alkoholu. Přináším lehký a
nasládlý charakter s tóny karamelu, vanilky a ovoce, díky
čemuž je přístupná i pro ty, kteří s whisky teprve začínají.
Vyniká jemností a snadno se kombinuje jak čistá, tak i v
koktejlech.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Tento blend od legendárních značek Ballantine’s
vznikl jako součást inovativní řady, která rozšiřuje
tradiční whisky o nové chuťové zážitky. Základ tvoří
pečlivě vybrané skotské whisky, které byly
zharmonizovány do jemného a sladkého profilu.
Vůně nabídne tóny vanilky, karamelu a sladkého
ovoce, chuť pak působí hladce, s jemnou nasládlostí
a krémovým závěrem. Ballantine’s SWEET Blend je
ideální volbou jak pro samostatné vychutnání, tak
jako základ pro míchané drinky. Ballantine’s je
jednou z nejslavnějších značek whisky na světě s
historií sahající do roku 1827. Proslavila se
především svou konzistentní kvalitou a širokým
portfoliem, které zahrnuje klasické blendy i speciální
edice. Její styl je charakteristický vyvážeností,
jemností a univerzálností, která oslovuje miliony
konzumentů po celém světě.

Hlavní parametry
Značka Ballantines 
Druh Blended whisky 
Detail ochucený whisky destilát  
Původ Skotsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 30,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Složení voda, obilný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce
Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex,

51 Chemin des Meches, 94000
Créteil, Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


